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AUTORITET] RREGULLATOR PER SHERBIMET E uir
REGULATORNI AUTORITET zA USLUGE YODE
WATER SERVICES REGULATORY AUTHORITY

19.09.2017 t& komisionit i themeluar me Vendim nr. 405 dt 15.08.2016 dhe Vendimi me nr 405/2
%0.09.2916 dhe pas shqyrtimit t& kérkesés me nr. 1758 date 15.09.2017 t& z. Nazif Asllani. Kryeshef
I:kzekut.lv i KRU “Bifurkacioni”, pér aprovimin e 5 (pesg) Rregulloreve t& brendshme té késaj
kompanie, Drejtori i Autoritetit Rregullator pér Sheérbimet e Ujit merr kété:

VENDIM

I Miratohen Rregulloret e KRU “Bifurkacioni” SH.A Ferizaj, si né vijim:

I.1. Rregullorja Nr. 01/2017 pér Zgjidhjen e Ankesave & Konsumatoréve, pjesé te késaj
tregullore jané anekset;

L.1.1.  Aneksi nr. 1 - Forma e ankesés/ kérkesés sé konsumatorit
1.1.2. Aneksi nr. 2 - Forma e vendimit pér zgjidhjen e ankesave t& konsumatoréve

1.2. Rregullorja Nr. 02/2017 pér Procedurat e Lidhjes sé Konsumatoréve ng Shérbimet e
Ujit, pjesé t& késaj rregullore jané anekset;

1.2.1. Aneksi nr. 1 - Formulari i aplikacionit pér lidhje,

1.2.2. Aneksi nr. 2 - Formulari i aplikacionit pér legalizimin e lidhjes t& paautorizuar,
1.2.3. Aneksi nr. 3 - Formulari i kushteve teknike pér ekzekutimin e lidhjes,

1.2.4. Aneksi nr. 4 - Forma e vendimit pér aprovimin e lidhjes,

1.2.5. Aneksinr. 5 - Forma e vendimit pér refuzimin e lidhjes,

1.2.6. Aneksinr. 6 - Formae regjistrimit t& konsumatorit té ri.

1.3. Rregullorja Nr. 03/2017 pér Procedurat e Ndérprerjes sé Shérbimeve t& Ujit, pjesé t&
késaj rregullore jang anekset;
1.3.1. Aneksinr. 1 - Formati i vérejtjes pér ndérprerje té shérbimit,
" 1.3.2. Aneksi nr. 2 - Formati i vendimit pér ndérprerje,
1.3.3.  Aneksi nr. 3 - Procesverbali i inspektimit t& shérbimeve t& ujésjellésit,

1.4.  Rregullorja Nr. 04/2017 pér Procedurat e Faturimit pér Shérbimet t& Ujit.
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.5, Rregullorja Nr. 05/2017 pér Matj
anekset;

1.:5.1.

en ¢ Konsumit & Ujit, pjesé té késaj rregullore jané

Aneksi nr. 1 - Formati i raportit (& inspektimit té ujématési,

1.5.2. Aneksi nr. 2 - Formati i urdhéresés sé punés,
1.5.3. Aneksi nr. 3 - Forma e kérkesés pér verifikimin ¢ saktésisé sé ujmatésit,
1.54.

Tabela udhézuese pér diametrin ¢ ujématésit.

2. Pér zbatimin ¢ Rregulloreve sipas pikés 1 t& kétij vendimi, obligohet t& pérkujdeset kryeshefi
ekzekutiv i KRU “Bifurkacioni” SH.A Ferizaj,
3. Rregulloret e cekura né pikén 1 t& kétij vendimi, fillojné sé zbatuari 15 dite pas hyrjes né fuqi
t€ kétij vendimi dhe publikimit né gjuhét zyrtare né ueb fagen zyrtare t&¢ KRU "Bifurkacioni”.
4. Ky vendim hyn né fuqi, ditén e nénshkrimit.
T'i dérgohet; Drgjtort i ARR )
1x Arkivit té ARRU

/
Ix Kiyeshefit Ekzekutiv KRU " Bifurkacioni”
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